
ZARZĄDZENIE NR 253/2015 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁ ĘKI 

z dnia 31 lipca 2015r. 
                                                                                               
w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Skarbu Państwa na rzecz jej użytkownika wieczystego – Miasta Ostrołęki oraz 
podania do publicznej wiadomości wykazu tej nieruchomości 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 1a i 2, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Postanawia się sprzedać użytkownikowi wieczystemu – Miastu Ostrołęka nieruchomość 
gruntową, stanowiącą własność Skarbu Państwa, wymienioną w wykazie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Ostrołęki. Informacja o wywieszeniu wykazu ukaże się w prasie lokalnej – na 
stronie internetowej www.eostroleka.pl w dziale „OGŁOSZENIA”, na stronie internetowej 
miasta oraz w Radzie Osiedla „SIENKIEWICZA”. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski



      Załącznik  
                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 253/2015 
                                                                                                                                              Prezydenta Miasta Ostrołęki 

                                                                                                                                     z dnia 31 lipca 2015r. 
 

WYKAZ  
NERUCHOMO ŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDA ŻY  

W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ 
 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. 2015 r. poz.782) Prezydent 
Miasta Ostrołęki ogłasza, co następuje: 

 
§1. 

Do zbycia na rzecz użytkownika wieczystego przeznaczona została następująca nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa: 
 
Lp Nr ewidencyjny 

nieruchomości 
Powierzchnia 
nieruchomości 

(ha) 

Nr księgi 
wieczystej 

Położenie  Opis 
nieruchomości  

Przeznaczenie 
nieruchomości i jej 

sposób 
zagospodarowania  

Cena nieruchomości Rodzaj zbycia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 21046/41 0,0096 
 

OS1O/0008249
0/0 

m. Ostrołęka 
Obręb 0002 2,  
ul. Henryka 
Sienkiewicza 

Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana 

Zabudowa 
wielorodzinna 

Wartość prawa własności – 
12 700,00 zł 
Wartość prawa użytkowania 
wieczystego – 9 500,00 zł 
Kwota do zapłaty jako różnica 
wartości praw – 3 200,00 zł  

Sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej 
(art.37 ust.2 pkt 5 ugn). 
Zgoda  na sprzedaż – 
Zarządzenie Nr 298 
Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 
22 czerwca 2015 r.  

 
§2. 

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki, Pl. gen. J. Bema 1. 


